
Spuštění Registrací na MUC-OFF Transbrody 2023!

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 17 Červenec 2023 21:04 - Aktualizováno Čtvrtek, 07 Září 2023 10:31

Od dnešníhjo dne se můžete registrovat až do vyúprodání startovních pozic na letošní ročník
Transbrody závodu a to jak na dlouhé 50km trati a na 25km trati, kde jsme přidali nové
kategoriie, ale i na dětské zívody na 5km.

Pro vaše info:

50km dlouhá trasa - od 19 let

25 km krátká trasa - od 12 let 

 1 / 2



Spuštění Registrací na MUC-OFF Transbrody 2023!

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 17 Červenec 2023 21:04 - Aktualizováno Čtvrtek, 07 Září 2023 10:31

5 km dětská trasa od  (7 až 11 let)

mini dětské závody s registrací až na místě (6 let a mladší)

ROZHODUJE VŽDY ROČNÍK NAROZENÍ A NIKOLIV VĚK V DEN ZÁVODU

Přihlašovánéí je možné zde

  

 2 / 2

https://irontime.cz/prihlaska2329

